
Решение
Всероссийской коллегии судей Федерации сноуборда

России

На основании полномочий Всероссийской коллегии судей 
Общероссийской спортивной федерации «Федерации сноуборда России, 
установленных разделом «Требования к включению спортивных судей в 
судейские коллегии» «Квалификационных требований к спортивным судьям 
по виду спорта "сноуборд", а именно ИНЫЕ НЕОБХОДИМЫЕ требования к 
спортивным судьям по виду спорта СНОУБОРД утверждённых приказом 
Министерства спорта Российской Федерации № 660 от 19.07.2017, 
Всероссийская коллегия судей ОСВ ФСР.

РЕШИЛА:
допустить спортивного судью первой категории по сноуборду Сорокина 

Александра Сергеевича и спортивного судью третьей категории по сноуборду 
Кротову Ксению Николаевну имеющих квалификационную категорию 
спортивного судьи, ниже установленной к судейству VII этапу- 
заключительному Кубка России по сноуборду в дисциплинах «параллельный 
слалом» и «параллельный слалом-гигант»31.03. -04.04. 2024 года, г. Сочи № 
ЕКП 2042230020022550 на должности рефери и главного секретаря, 
соответственно по сноуборду.


